[image: image1.wmf]
«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  30 ноября  2011 года
	№  51

	Об исключении из реестра муниципальной казны МО «Кестымское» жилых домов.

                              Рассмотрев заявления гр. Касимова Шайхуллы Самигулловича, Касимовой Илдии Ахлюллиновны, зарегистрированных по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина,  д. 27, кв. 2 ,
 гр. Касимова Шайхуллы Лутфулловича, Касимовой Риммы Бадертдиновны зарегистрированных по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д. 27, кв.1,
 гр. Касимова Фарида Закировича, Касимовой Раушании Ахтямовны, зарегистрированных по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д.50 кв. 1,
 гр. Касимова Сунгатуллы Фатыховича, Фанзили Нурулловны, зарегистрированных по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д.50 кв.2,
гр. Касимова Вила Галиулловича, Касимовой Асылбики Фатыховны, Касимова Ильнура Виловича, зарегистрированных по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д.31 кв.1,
 гр. Касимова Шайхуллы Зиннатулловича, зарегистрированного по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д. 31 кв.2,
 гр. Касимовой Гульфании Биктагировны, Касимова Раушана Ягубовича, Касимова Рината Ягубовича, зарегистрированных по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д.66 кв.2,
гр. Тютина Минзаира Мансуровича, Тютиной Васили Лутфулловны, зарегистрированных по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д.66 кв.1,  руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кестымское», на основании свидетельств о государственной регистрации права,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
исключить из реестра муниципальной собственности (казны) МО «Кестымское» жилые дома, находящиеся по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д. 27 кв.1 и 2; ул. Гагарина, д. 50 кв.1 и 2; ул. Гагарина, д. 31 кв.1 и 2; ул. Гагарина, д.66 кв.1 и 2.
 Глава  муниципального
 образования  « Кестымское»                                                                     Касимова Р.Г.
PAGE
1

_49034932.doc
[image: image1.png]